
        Radom, 05.10.2011 r. 

        Egz. Poj. 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przygotowywanie i wydawanie 
posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań – Nr Sprawy 158/2011 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 23.09.2011 r. 
Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała otwarcia i porównania ofert 
złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 38.449,93 zł,  
Zamawiający  dopuścił składanie ofert częściowych na zadania: 
Zadanie nr 1- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Zwoleniu – 2092,37 zł 

Zadanie nr 2- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  KPP w Lipsku – 517,83 zł 

Zadanie nr 3- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP Przysusze- 2311,29 zł 

Zadanie nr 4- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  w KPP w Grójcu- 4681,52 zł 

Zadanie nr 5- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ KPP w Kozienicach-4062,65 zł 

Zadanie nr 6- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Gostyninie- 1675,58 zł 

Zadanie nr 7 - przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP Węgrowie- 3637,44 zł 

Zadanie nr 8 - przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Makowie 
Mazowieckim- 2845,96 zł 

Zadanie nr 9- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  KPP w Mławie – 5784,54 zł 

Zadanie nr 10- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w śurominie – 3704,80 
zł 

Zadanie nr 11- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP KPP Ostrowi 
Mazowieckiej – 7135,95 zł 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 23.09.2011r. do godz. 1000 
wpłynęły cztery oferty.  
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
 
OFERTA NR 1 
Samodzielny Publiczny zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 
07-100 Wegrów 
Ul. Kościuszki 15 
Zadanie Nr 7 – 16,85 zł /cena posiłku/ 
 
OFERTA NR 2  
Restauracja MARS Alicja Łygan 
27-300 Lipsko 
Ul. Zwoleńska 2 
Zadanie Nr 2 – 16,85 zł /cena posiłku/ 
 
 



OFERTA NR 3 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Gastronomiczne Marian Śmietanka 
05-660 Warka 
Ul. Turystyczna 3 
Zadanie Nr 4 – 16,85 zł /cena posiłku/ 
 
OFERTA NR 4 
„Bar u Tadka” Tadeusz Bednarczyk 
07-100 Wegrów 
Ul. Gdańska 93 
Zadanie Nr 7 – 16,85 /cena posiłku/ 

OCENA OFERT 

Oferta Nr 1  
Wykonawca podlega wykluczeniu zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 4 a oferta podlega odrzuceniu zgodnie z 

art. 24 ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający Ŝądał w SIWZ w pkt 6 Grupa II lit d): aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

Zamawiający Ŝądał w SIWZ w pkt 6 Grupa IV lit. F):parafowanego wzoru umowy (wzór stanowi 
załącznik nr 5 ). 

W złoŜonej ofercie brak jest aktualnego odpisu z KRS oraz parafowanego wzoru umowy. Zamawiający 
nie wzywał Wykonawcy do uzupełnienia odpisu z KRS zgodnie z art. 26 ust. 3 poniewaŜ oferta i tak 
podlegałaby odrzuceniu. 
Oferta nr 2  
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega, porównaniu. 
Oferta Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega, porównaniu. 
Oferta Nr 4 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ. Zamawiający Ŝądał w SIWZ w pkt. 6 Grupa IV lit. F) parafowanego wzoru umowy 
(wzór stanowi załącznik nr 5 ). 
W złoŜonej ofercie brak jest parafowanego wzoru umowy. 

 
PORÓWNANIE OFERT 

100% - cena całodobowego wyŜywienia (brutto) z uwzględnieniem marŜy gastronomicznej do 100% 
Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta z najniŜszą cena obliczoną w sposób podany powyŜej. 
 
Zadanie Nr 1  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 2  
Wpłynęła jedna waŜna oferta. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta oznaczona Nr 2 – Restauracja 
MARS Alicja Łygan, ul. Zwoleńska 2, 27-300 Lipsko. 
 
Zadanie Nr 3 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 



Zadanie nr 4 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta oznaczona Nr 3 – Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Gastronomiczne Marian Śmietanka, ul. Turystyczna 3, 05-660 Warka 
 
Zadanie Nr 5  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 6  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 7  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 8  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 9  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
Zadanie Nr 10 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 11 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. Postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze zostaną zawarte umowy po 
upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2. 
 

 
Z powaŜaniem 

Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 4 egz. 
Przesłano do Wykonawców pocztą w dniu 05.10.2011 
Wg- rozdzielnika 
Przesłano na BIP i tabl ogłoszeń 
Opr. A.Ś. 

 
 


